

Lucrari de reparatie a imbracamintei asfaltice pe teritoriul PUA amplasat pe str. Sarmizegetusa 51

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 355 353,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 200,0000	24,35 2,01	29 225,20 2 414,80
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	10,0000	64,00 64,00	640,03 640,03
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 200,0000	7,13 2,88	8 559,60 3 459,60
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9500	8 684,51 0,00	8 250,28 0,00
5	DB16D k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 200,0000	169,58 8,65	203 501,55 10 378,80

	Total	lei	250 176,66
	Asigurarea sociala	24 %	4 054,38
	Total		254 231,04
	Cheltuieli de regie	12 %	30 507,73
	Total		284 738,77
	Beneficiu	4 %	11 389,55
	Total		296 128,32
	TVA	20 %	59 225,66
	Total deviz: Inclusiv salariu		355 353,98 16 893,23

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.M. "Parcul urban de autobuze"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a imbracamintei asfaltice pe
teritoriul PUA amplasat pe str. Sarmizegetusa 51**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 355 353,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	180,0000	57,66	10 378,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,1000	57,66	640,03
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	101,8800	57,66	5 874,40
		Total manopera				16 893,23

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,0000	1 320,00	186 120,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,5000	200,00	900,00
3.	23203226000401	Bitum	t	0,9785	8 350,00	8 170,48
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,5000	17,50	288,75
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38,4000	10,00	384,00
		Total materiale de construcții				195 863,23

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	60,0000	85,00	5 100,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,8400	750,00	16 380,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2850	280,00	79,80
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,1000	340,00	5 814,00
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	21,8400	240,00	5 241,60
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,8400	220,00	4 804,80
		Total utilaje de construcții				37 420,20

Total	lei	250 176,66
Asigurarea sociala	24 %	4 054,38
Total		254 231,04
Cheltuieli de regie	12 %	30 507,73
Total		284 738,77
Beneficiu	4 %	11 389,55
Total		296 128,32
TVA	20 %	59 225,66

Total deviz:

355 353,98

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.M. "Parcul urban de autobuze"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a imbracamintei
asfaltice pe teritoriul PUA amplasat pe str.
Sarmizegetusa 51**

**Investitor I.M. "Parcul urban de
autobuze"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taiera cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	220,00	4,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	240,00	4,37
		<i>Total</i>	lei			29 225,20
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		<i>Total</i>	lei			640,03
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			7,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	85,00	4,25
		<i>Total</i>	lei			8 559,60
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 684,51
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 350,00	8 600,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	280,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			8 250,28
5	DB16D k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			169,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 320,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	200,00	0,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,50	0,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	340,00	4,84
		<i>Total</i>	lei			203 501,55

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
I.M. "Parcul urban de autobuze"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.